
Ostatní příslušenství z materiálu PVC-U | Kowa

http://www.kowa.cz/plastova-vzduchotechnika/pvc-u/prislusenstvi

Ostatní příslušenství z materiálu PVC-U

●

Zpětné klapky z materiálu PVC-U

Vzduchotechnické zpětné klapky z materiálu PVC-U se standardně dodávají v rozmezí průměrů d 110 až 400

mm. Průměry d 450 až 1250 mm jsou dodávány na vyžádání.

●

Škrtící klapky z materiálu PVC-U

Vzduchotechnické plastové škrtící klapky z materiálu PVC-U se standardně dodávají v rozmezí průměrů d 75

až 600 mm. Větší průměry jsou dodávány na vyžádání. Klapky jsou buď s ruční pákou, s elektropohonem

nebo s pneumatickým pohonem.

●

Výdech s mříží z materiálu PVC-U

Vzduchotechnické plastové výdechy s mříží z materiálu PVC-U se standardně dodávají v rozmezí průměrů d

110 až 600 mm. Průměry d 630 až 1250 mm jsou dodávány na vyžádání.

●

Stěnové průchody z materiálu PVC-U

Vzduchotechnické plastové stěnové průchody z materiálu PVC-U se standardně dodávají v rozmezí průměrů

d 110 až 600 mm. Průměry d 630 až 1250 mm jsou dodávány na vyžádání.

●

Střešní nástavce z materiálu PVC-U

Vzduchotechnické plastové střešní nástavce z materiálu PVC-U se standardně dodávají se sklonem 0-45° a

v rozmezí průměrů d 110 až 400 mm. Větší průměry d 450 až 1250 mm jsou dodávány na vyžádání.

Příslušenství nástavců dále tvoří objímky, příruby a dešťové límce.

●

Srážecí hlavice z materiálu PVC-U

Vzduchotechnické plastové srážecí hlavice z materiálu PVC-U se standardně dodávají buď jako kruhový

nebo obdélníkový model v rozmezí průměrů d 110 až 600 mm. Průměry d 630 až 1250 mm jsou dodávány na

vyžádání.

●

Protidešťová hlavice z materiálu PVC-U

Vzduchotechnická plastová protidešťová hlavice z materiálu PVC-U se standardně dodává s objímkou nebo s

přírubou v rozmezí průměrů d 110 až 400 mm. Průměry d 450 až 1250 mm jsou dodávány na vyžádání.

●

Tlumiče hluku z materiálu PVC-U

Vzduchotechnické plastové tlumiče hluku z materiálu PVC-U mají výplň ze speciální zvukově izolační tkaniny

a standardně se dodávají v rozmezí průměrů d 110 až 400 mm. Průměry d 630 až 1250 mm jsou dodávány

na vyžádání.

●

Lepidla a čističe pro materiál PVC-U

Lepidla a čističe pro vzduchotechnické plastové rozvody z materiálu PVC-U se dodávají v různých velikostech

balení pod obchodním označením TANGIT.

http://www.kowa.cz/plastova-vzduchotechnika/pvc-u/prislusenstvi
http://www.kowa.cz/plastova-vzduchotechnika/pvc-u/prislusenstvi/zpetne-klapky
http://www.kowa.cz/plastova-vzduchotechnika/pvc-u/prislusenstvi/skrtici-klapky
http://www.kowa.cz/plastova-vzduchotechnika/pvc-u/prislusenstvi/vydech-s-mrizi
http://www.kowa.cz/plastova-vzduchotechnika/pvc-u/prislusenstvi/stenove-pruchody
http://www.kowa.cz/plastova-vzduchotechnika/pvc-u/prislusenstvi/stresni-nastavce
http://www.kowa.cz/plastova-vzduchotechnika/pvc-u/prislusenstvi/srazeci-hlavice
http://www.kowa.cz/plastova-vzduchotechnika/pvc-u/prislusenstvi/protidestove-hlavice
http://www.kowa.cz/plastova-vzduchotechnika/pvc-u/prislusenstvi/tlumice-hluku
http://www.kowa.cz/plastova-vzduchotechnika/pvc-u/prislusenstvi/lepidla-a-cistice

